Ingredients & Allergens

Glucose Syrup, Sugar, Corn Starch, Beef Gelatine, Acids: Lactic Acid, Malic Acid; Acidity
Regulator: Citric Acid; Colours: E102, E110, E133, E170, E129; Humectant: Glycerol; Apple Juice

Concentrate; Flavourings.

May contain: Sulphur Dioxide.

Nutritional Information

NUTRITIONAL INFORMATION (per 100g)

Energy: 1427k, Energy: 336kcal, Fat: Og, of which saturates: Og, Carbohydrate: 79g, of which
sugars: 47g, Fibre: Og, Protein: 3.5g, Salt: 0.02g.



